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Poskytnutí dotací v rámci dotačního programu "Program na podporu přípravy projektové dokumentace 2008"

název projektu právní forma IČ

1. RRK/19571/2008/Tich Komunitní centrum Václavov Václavov u Bruntálu obec 00296449 450,0 50,00% 225,0 225,0 jednoletý

2. RRK/19572/2008/Tich Horní Tošanovice obec 00576883 907,0 49,94% 453,0 678,0 víceletý

3. RRK/19574/2008/Tich Sportovní areál obce Hlubočec Hlubočec obec 00635430 368,0 50,00% 184,0 862,0 jednoletý

4. RRK/19575/2008/Tich Víceúčelový obecní dům Pustá Polom obec 00300608 1 372,0 50,00% 686,0 1 548,0 víceletý

5. RRK/19576/2008/Tich Raškovice obec 00577006 460,0 50,00% 230,0 1 778,0 víceletý

6. RRK/19578/2008/Tich Písečná obec 70632430 550,0 50,00% 275,0 2 053,0 víceletý

7. RRK/19579/2008/Tich Obecní dům Písečná - projektová dokumentace Písečná obec 70632430 995,0 49,95% 497,0 2 550,0 víceletý

8. RRK/19580/2008/Tich Zpracování územního plánu Kaňovice Kaňovice obec 00494267 300,0 50,00% 150,0 2 700,0 víceletý

9. RRK/19581/2008/Tich Mokré Lazce obec 00300462 450,0 50,00% 225,0 2 925,0 jednoletý

10. RRK/19582/2008/Tich Karlova Studánka obec 00296104 273,0 49,82% 136,0 3 061,0 jednoletý

11. RRK/19585/2008/Tich Přístavba plaveckého bazénu ZŠ Brušperk Brušperk město 00296538 896,0 50,00% 448,0 3 509,0 jednoletý

12. RRK/19586/2008/Tich Košařiska obec 00491845 217,0 49,77% 108,0 3 617,0 jednoletý

13. RRK/19587/2008/Tich Třemešná obec 00296414 427,0 49,88% 213,0 3 830,0 víceletý

14. RRK/19588/2008/Tich Pstruží obec 00576972 1 217,0 49,88% 607,0 4 437,0 jednoletý

15. RRK/19589/2008/Tich Hasičské zbrojnice Mikroregionu Krnovsko Mikroregion Krnovsko svazek  obcí 71195530 470,0 50,00% 235,0 4 672,0 víceletý

16. RRK/19590/2008/Tich Mikroregion Krnovsko svazek obcí 71195530 220,0 50,00% 110,0 4 782,0 víceletý

17. RRK/19591/2008/Tich Revitalizace území Štěrkovny Kozmice obec 00849961 630,0 50,00% 315,0 5 097,0 víceletý

18. RRK/19592/2008/Tich Polyfunkční dům Kozmice Kozmice obec 00849961 636,0 50,00% 318,0 5 415,0 víceletý

19. RRK/19606/2008/Tich Rekonstrukce půdních prostor nad MŠ Mosty u Jablunkova obec 00296953 480,0 50,00% 240,0 5 655,0 jednoletý

20. RRK/19608/2008/Tich Barevné domy Úvalno obec 00296422 270,0 50,00% 135,0 5 790,0 víceletý

21. RRK/19609/2008/Tich Modernizace školských zařízení Úvalno obec 00296422 240,0 50,00% 120,0 5 910,0 víceletý

22. RRK/19611/2008/Tich Veřejná prostranství obcí Mikroregionu Opavsko SZ svazek obcí 75077841 280,0 50,00% 140,0 6 050,0 víceletý

23. RRK/19612/2008/Tich Dolní Benešov město 00299979 580,0 50,00% 290,0 6 340,0 víceletý
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Rekonstrukce kulturního domu "Hájenka" v Horních 
Tošanovicích

Dokončení rekonstrukce ZŠ a přístavba tělocvičny v 
Raškovicích

Výletiště - venkovní areál pro společenské a kulturní 
akce

Obnova, modernizace a rekonstrukce Základní 
školy v Mokrých Lazcích

Projektová dokumentace rekonstrukce garáží na 
integrovaný objekt JSDH, obecní policie a služeb

Výstavba správní budovy, parkoviště a 
víceúčelového hřiště v Košařiskách

Rekonstrukce ZŠ a MŠ v obci Třemešná - výměna 
oken, kotlů a vnitřního vybavení

Estetizace centra obce Pstruží - Návsí vč. občanské 
vybavenosti

Obnova místních komunikací Mikroregionu 
Krnovsko

Mikroregion Opavsko 
Severozápad

Vypracování projektové dokumentace pro 
vybudování školního hřiště v areálu ZŠ Dolní 
Benešov
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24. RRK/19613/2008/Tich Pržno obec 00494216 1 322,0 50,00% 661,0 7 001,0 jednoletý

25. RRK/19615/2008/Tich Lhotka obec 00296864 398,0 50,00% 199,0 7 200,0 víceletý

26. RRK/19616/2008/Tich Lhotka obec 00296864 260,0 50,00% 130,0 7 330,0 jednoletý

27. RRK19618/2008/Tich Úprava areálu Dařanec Vřesina obec 00635545 600,0 50,00% 300,0 7 630,0 víceletý

28. RRK/19619/2008/Tich Horní Lomná - Modernizace sportovního areálu Horní Lomná obec 00535974 416,0 50,00% 208,0 7 838,0 jednoletý

29. RRK/19621/2008/Tich Rekonstrukce a modernizace centra obce Dobrá Dobrá obec 00296589 1 683,0 41,59% 700,0 8 538,0 víceletý

30. RRK/19626/2008/Tich Krásná obec 00577022 231,0 50,00% 115,5 8 653,5 jednoletý

31. RRK/19629/2008/Tich Rekonstrukce obecního úřadu Bruzovice Bruzovice obec 00296546 560,0 50,00% 280,0 8 933,5 víceletý

32. RRK/19630/2008/Tich Krmelín obec 00296848 475,0 50,00% 237,5 9 171,0 jednoletý

33. RRK/19635/2008/Tich Dobratice obec 00577057 885,0 50,00% 442,5 9 613,5 víceletý

34. RRK/19636/2008/Tich Rekonstrukce hasičské zbrojnice v obci Krmelín Krmelín obec 00296848 210,0 50,00% 105,0 9 718,5 víceletý

35. RRK/19638/2008/Tich Úprava návsi a parku ve Slavkově Slavkov obec 00300667 275,0 46,18% 127,0 9 845,5 víceletý

36. RRK/19641/2008/Tich Štěpánkovice obec 00300756 314,0 50,00% 157,0 10 002,5 jednoletý

37. RRK/19643/2008/Tich Rekonstrukce základní školy ve Václavovicích Václavovice obec 00297330 1 020,0 50,00% 510,0 10 512,5 víceletý

38. RRK/19644/2008/Tich Píšť obec 00300560 808,0 50,00% 404,0 10 916,5 víceletý

39. RRK/19648/2008/Tich Domovinka Řepiště Řepiště obec 00577031 694,0 50,00% 347,0 11 263,5 víceletý

40. RRK/19649/2008/Tich Kunčice pod Ondřejníkem obec 00296856 950,0 50,00% 475,0 11 738,5 jednoletý

41. RRK/19650/2008//Tich Muzeum Slezský venkov Holasovice Holasovice obec 00300080 960,0 50,00% 480,0 12 218,5 víceletý

42. RRK/19651/2008/Tich Rekonstrukce kulturního střediska Dolní Lutyně Dolní Lutyně obec 00297461 291,0 49,83% 145,0 12 363,5 jednoletý

43. RRK/19653/2008/Tich Nižní Lhoty obec 00577065 205,0 48,78% 100,0 12 463,5 víceletý

44. RRK/19654/2008/Tich Hasičská zbrojnice v obci Melč Melč obec 00300420 712,0 50,00% 356,0 12 819,5 víceletý

Zpracování PD pro projekt "Rekonstrukce, 
přestavba a využití budovy bývalé MŠ v obci Pržno 
- CENTRUM OBČANSKÉ VYBAVENOSTI OBCE"

Zpracování PD projektu - Oprava místních 
komunikací - lokality "Nad Vrbou" a "Podél OÚ" 
Lhotka

Zpracování projektové dokumentace pro projekt 
"Sportovně rekreační areál - Lhotka"

Rekonstrukce hasičské zbrojnice a vybudování 
sportovně-kulturního zázemí v obci Krásná

Řešení bezbariérového přístupu do MŠ a obecního 
úřadu a parkových úprav okolního prostranství

Rekonstrukce budovy obecního úřadu a úpravy 
okolního prostranství

Projektová dokumentace k projektu "Komplexní 
revitalizace obce Štěpánkovice"

Zpracování PD k úz. a stav. řízení: Rekonstrukce 
budovy technického zázemí a šaten včetně 
rozšíření objektu s novým využitím pro oddílovou 
činnost TJ SLAVIA Píšť

Rekonstrukce Základní školy K. Svolinského 
Kunčice pod Ondřejníkem

Místní komunikace na pozemku parc. č. 1018 v k. ú. 
Nižní Lhoty
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45. RRK/19655/2008/Tich Sportovní hala v obci Staříč Staříč obec 00576956 774,0 49,87% 386,0 13 205,5 víceletý

46. RRK/19661/2008/Tich Dům služeb v obci Kujavy Kujavy obec 67340474 396,0 50,00% 198,0 13 403,5 víceletý

47. RRK/19682/2008/Tich Sedliště - výstavba mateřské školy Sedliště obec 00297178 652,0 50,00% 326,0 13 729,5 víceletý

48. RRK/19684/2008/Tich Dolní Tošanovice obec 00576875 340,0 50,00% 170,0 13 899,5 jednoletý

49. RRK/19685/2008/Tich Rekonstrukce budovy OÚ Řeka obec 00576891 490,0 50,00% 245,0 14 144,5 jednoletý

50. RRK/19687/2008/Tich Velké Albrechtice obec 00600679 800,0 50,00% 400,0 14 544,5 víceletý

51. RRK/19688/2008/Tich Štramberk město 00298468 250,0 50,00% 125,0 14 669,5 víceletý

52. RRK/19689/2008/Tich Kozlovice obec 00296821 500,0 50,00% 250,0 14 919,5 jednoletý

53. RRK/19690/2008/Tich Kulturně vzdělávací centrum v Jezdkovicích Jezdkovice obec 00849952 382,0 49,74% 190,0 15 109,5 víceletý

54. RRK/19691/2008/Tich Obecní dům služeb Uhlířov obec 00635421 850,0 50,00% 425,0 15 534,5 víceletý

55. RRK/19692/2008/Tich Knihovna pro lidi Karlovice obec 00296112 214,0 50,00% 107,0 15 641,5 víceletý

56. RRK/19693/2008/Tich Otevřené školy Karlovice obec 00296112 254,0 50,00% 127,0 15 768,5 víceletý

57. RRK/19695/2008/Tich Multifunkční areál ve Slezských Rudolticích Slezské Rudoltice obec 00296333 425,0 48,00% 204,0 15 972,5 jednoletý

58. RRK/19696/2008/Tich Osoblaha obec 00296279 260,0 48,08% 125,0 16 097,5 jednoletý

59. RRK/19697/2008/Tich Sportovní víceúčelové hřiště Břidličná město 00295906 480,0 50,00% 240,0 16 337,5 jednoletý

Sportovně - společenský objekt v Dolních 
Tošanovicích

Dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební 
povolení pro revitalizaci centra obce Velké 
Albrechtice

Revitalizace Domu dětí a mládeže s rozvojem a 
rozšířením volnočasových aktivit

Modernizace budovy a celého areálu mateřské 
školy v Kozlovicích

Přestavba a modernizace hasičské zbrojnice 
Osoblaha
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